
„Od pohádky k vědě“

Napsal uživatel Administrator
Středa, 05 Listopad 2014 21:01

Den otevřený dveří pro předškoláky a jejich rodinu

  

  

neděle 19. 10. 2014 ve  14hodin.

  

Tradiční Den otevřených dveří nabídl rodinám dětí, které se připravují na vstup do 1. třídy,
prohlídku školy s přitažlivým programem pro budoucí školáky i rodiče. Putování nazvané „Od
pohádky k vědě“, každoročně jednoduchým způsobem provází děti obdobím, které budou na
základní škole prožívat.

  

  

Naši nejmenší se nejprve vypravili do pohádky. Cestou je čekalo plno rozličných otázek a úkolů.
Pak se jim otevřela cesta do světa skutečného. Letos cestovali do Ameriky. Domorodé
obyvatelstvo pro děti připravilo další úkoly, které dětem zprostředkovaly zajímavosti o životě a
historii tohoto kontinentu.

  

  

Pro dospělé zájemce o předškolní vzdělávání byla připravena seznamovací hodina Edukativně
stimulačních skupin pro předškoláky Klubíčko.

  

  

To vše v příjemné atmosféře s prostorem na konzultace a malým občerstvením.

 1 / 2



„Od pohádky k vědě“

Napsal uživatel Administrator
Středa, 05 Listopad 2014 21:01

  

  

Děkujeme rodinám, které využily nedělní odpoledne k návštěvě naší školy a těšíme se na další
stejně příjemnou spolupráci.

  

  

Za pedagogický sbor ZŠ Bučovice, Školní 710

  

  

Mgr. Marie Kotrbová

  

{yoogallery                 src=[/images/stories/2014/dod] width=[100]                                          
                height=[70]   title=[Divadlo]                  style=[lightbox]                   effect=[fade]     
                                  spotlight=[1]          prefix=[thumb100_]                                 
thumb_cache_dir=[thumbs100]                                                    thumb_cache_time=[1440]  
          load_lightbox=[1]                                     rel=[lightbox[mygallery157                              
   load_lightbox=[1]                    resize=[1]              order=[asc]       count=[100]}

  

  

  

 2 / 2


